(ii) 已獲得有關償付契據及其項下擬進行交易的必要同意及批准。

— 4 —

倘條件並未於二零二三年一月三十一日下午五時正或之前獲達成，則償付契據將因此而
終止。於終止償付契據時，訂約方概不得根據償付契據就成本、損害、賠償或其他原因向彼
此提出任何進一步申索，惟就先前違約及申索除外，而承兌票據契據將繼續具十足效力及
作用，且承兌票據持有人將可根據承兌票據契據之條款向本公司追收承兌票據及其所有尚
未償還利息。

償付股份

發行價每股償付股份0.70港元相當於：

(i) 於本公告日期在聯交所所報之收市價每股股份0.82港元折讓約14.6%；及

(ii) 於 二 零 二 二 年 十 二 月 十 九 日 至 二 零 二 二 年 十 二 月 二 十 三 日 期 間 （包 括 首 尾 兩 日 ）
（即於本公告日期前最後五個連續交易日）在聯交所所報之平均收市價每股股份約
0.81港元折讓約14.0%。

發行價乃由本公司與承兌票據持有人經參考股份之最近市價而釐定。董事認為發行價屬
公平合理且符合本公司及股東之整體利益。董事認為發行價屬公平合理。

假設自本公告日期至償付契據完成期間，本公司之已發行股本概無變動，則50,144,000股
償付股份相當於：

(i) 於本公告日期本公司721,200,000股股份之現有已發行股本之約6.95%；及

(ii) 經發行償付股份擴大後之本公司已發行股本之約6.50%。

償付股份之總面值為501,440港元。

償付股份於配發及發行時將在所有方面於彼此之間及與其配發及發行日期之已發行股份
具有同等地位。

— 5 —

發行償付股份之一般授權

償付股份將根據於二零二一年十二月二十一日舉行之本公司股東週年大會上授予董事之一
般 授 權 予 以 配 發 及 發 行 。 根 據 一 般 授 權 ， 董 事 獲 授 權 配 發 及 發 行 之新股 份 總數目為
119,240,000股新股份。截至本公告日期，概無根據一般授權發行新股份及償付股份將動用最
多一般授權之約6.95%。發行償付股份毋須獲得股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准償付股份上市及買賣。

本公司之股權架構

於(i)本公告日期；及(ii)於完成發行及配發償付股份後，本公司之股權架構載列如下（假設
於本公告日期至完成償付契據期間，本公司之已發行股本概無任何變動）：

於本公告日期 緊隨償付契據完成後

 股權概約  股權概約
控股股東、大股東及董事 股份數目  百分比  股份數目  百分比

Jayden Wealth Limited（附註1）

143,100,000

19.83%

143,100,000

18.55%
李民強先生 3,140,000  0.44%  3,140,000  0.41%
Tanner Enterprises Group Limited
（附註2）

113,730,000

15.77%

113,730,000

14.75%

李震鋒先生 55,000,000  7.63%  55,000,000  7.13%
Great Win Global Limited（附註3） 33,000,000  4.58%  33,000,000  4.28%
Luck Achieve Development Limited

（附註4）
25,000,000

3.47%

25,000,000

3.24%

認購人

承兌票據持有人(A)

1,480,000

0.20%

26,552,000

3.44%
承兌票據持有人(B)

7,710,000  1.07%  32,782,000  4.25%

其他公眾股東 339,040,000  47.01%  339,040,000  43.95%

總計

721,200,000

100.00%

771,344,000

100.00%

— 6 —

(1) 143,100,000股股份由尹可欣女士全資擁有的Jayden Wealth Limited持有。尹可欣女士亦
直接持有205,000股股份。尹可欣女士實益擁有的股份總數為143,305,000股股份。

(2) 113,730,000股股份由執行董事李民強先生全資擁有的Tanner Enterprises Group Limited持
有 。李民強先生亦直接持 有 3,140,000股 股 份 。李民強先生實益擁有 的 股 份 總數為
116,870,000股股份。

(3) 33,000,000股股份由執行董事楊振宇先生全資擁有的Great Win Global Limited持有。

(4) 25,000,000股股份由Luck Achieve Development Limited持有，該公司由李震鋒先生、執
行董事李民強先生及李文俊先生分別擁有60%、20%及20%權益。李震鋒先生亦直接
持有55,000,000股股份，而李民強先生亦直接持有3,140,000股股份。

緊接本公告日期前十二個月本公司之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月期間內並無進行任何集資活動。